
  

ZA R ZĄ D ZEN IE  Nr 4 5 /2 02 0  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 
w sprawie częściowego przywrócenia kształcenia na Uczelni w semestrze letnim roku 

akademickiego 2019/2020 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 911) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Od dnia 1 czerwca 2020 r. przywraca się możliwość prowadzenia w obiektach Politechniki 

Rzeszowskiej zajęć niezależnie od roku, na którym odbywa się obecnie kształcenie: 

1) na studiach wyższych; 

2) na studiach doktoranckich; 

3) w szkole doktorskiej. 

2. Decyzję o prowadzeniu zajęć w obiektach Uczelni podejmuje odpowiednio dziekan lub 

kierownik szkoły doktorskiej w porozumieniu z kierownikiem katedry/zakładu/studium lub 

dyrektorem centrum z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. W przypadku zajęć na studiach podyplomowych, kursach i szkoleniach decyzję w sprawie 

ich prowadzenia w obiektach Politechniki Rzeszowskiej podejmuje prorektor ds. 

kształcenia. 

4. Zajęcia, które w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 są prowadzone w formie 

zdalnej, w tej formie będą kontynuowane do dnia zakończenia zajęć dydaktycznych 

wskazanego w Zarządzeniu nr 20/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji roku 

akademickiego 2019/2020 dla studentów i doktorantów studiów stacjonarnych 

i  niestacjonarnych w Politechnice Rzeszowskiej. 

 

§ 2 

W obiektach Uczelni mogą być prowadzone: 

1) zajęcia laboratoryjne, które nie były realizowane z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość; 

2) badania i konsultacje niezbędne do realizacji pracy dyplomowej; 

3) zaliczenia; 

4) egzaminy; 

5) egzaminy dyplomowe. 

 



  

§ 3 

1. Zaliczenia lub egzaminy mogą być prowadzone zdalnie na zasadach określonych 

odrębnymi przepisami. 

2. Niezależnie od zapisów § 2 decyzję o formie zaliczenia lub egzaminu (stacjonarna/zdalna) 

podejmuje koordynator przedmiotu w porozumieniu ze studentami. 

 

§ 4 

Realizację postanowień niniejszego zarządzenia powierzam odpowiednio kierownikom 

jednostek organizacyjnych Uczelni, a nadzór prorektorowi ds. kształcenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 

 


